III. Erat autem illic quidem locus, qui vocabatur
 Dorysim Quo quidem in loco cum visum esset ex-
 citare ædem, ipse toto studio instabat operi: et
 illud quid statim ad gerontocomium, hoc vero de-
 putabatur ad atrium: atrium autem intercipiebat
 hanc, quæ vulgo celebratur, officinam. Quam qui-
 dem cum in templum mutassent, a nomine solum,
 ut jam prius diximus, non autem a re etiam reces-
 serunt, nisi quod eam effecerunt veriorem cujus-
 vis hominem morbi medendi officinam. Sed ea
 quidem hoc modo est transmutata, et ex medici
 officina templum eet constitutum: vere quidem
 gratuita, et nullam accipiens mercedem medici of-
 ficina velox morborum liberatio, curatio quæ nul-
 lam habet dilationem, sed eorum qui laborant
 p. æveniens petitiones. Nobis autem sunt etiam
 ea quæ deinceps consequuntur addenda, neque
 sunt pulchro privandæ miraculo aures, quæ utiles
 sitiunt orationes, etiamsi ab instituto satis longa
 videbitur digressio, additio narrationis.

IV. Nam cum adolescens toto studio in ædificando
 fuisset occupatus, in templum quidem officina brevi
 fuit mutata Nosocomium autem et gerontocomium
 ab eo constructa sunt: et omnia non longi tempo-
 ris spatio ab eo sunt perfecta. Deinde accersit
 Apollinaris virum quemdam, qui gregi præerat, et
 erat virtute insignis. Cui cum dedisset litteras,
 emittit eum ad tres sanctos pueros Babylonem.
 Litteris autem supplicabantur, ut aliquæ ex illis
 sacris reliquiis mitterentur ad templum, quod

erat Alexandriae, quod ipse multis sumptibus et multis laboribus construxerat. Talis erat enim in eos amor Apollinarius cum ardenti et viva fide, ut tot jam ante annis consummatos, tanquam adhuc vivos, epistolam esse sensuros, et suis eum esse membris imperituros crederet. Cum ergo ille magnus et rerum vere magnarum minister hanc viam confecisset, et Babylonem pervenisset, et ante sacras illas stetisset reliquias, et manu indicasset litteras, et plurimum rogasset, ut litteras acciperent, et pontificem iis, quæ petebat, impertirent: qui erat eorum medius, tanquam a somno excitatus (divinam providentiam! o stupendam narrationem!), cum manum sensim porrexisset, et epistolam accepisset, rursus nihil adjiciens decubuit.

V. Litterarum itaque tabellarius, miraculum quidem admiratus, quod nihil autem esset consecutus eorum propter quæ venerat, animo creciatus, cum tota hebdomada in templo permanens et precatus nihil profecisset, reversus est animo anxius, et pro reliquiis ferens Apollinari lacrymas. Ille autem cum ne sic quidem despondisset animum, nec curam abjecisset instituti quod habebat in manibus, ejusmodi enim res est desiderium: non solet spem abjicere non eorum solum quæ sunt difficilia, sed nec eorum quidem quæ non possunt omnino fieri): Abi, inquit, rursus, o vir optime, et vehementius a sanctis pete meo nomine; et si eos quidem aliqua subeat miseratio, nostris placati precibus, præbeant aliqua ex iis quæ petimus; sin minus, accepta epistola revertentis, et mihi erit ea res pro reliquiis, nam nec illa quidem erit expers sanctificationis, ut quæ recte sit accepta, et jam longo tempore sacra membra contigerit. His quoque paret magna vir ille obedientia. Oportebat enim, ut arbitror, tali servire desiderio talem parendi alacritatem. Et cum rursus venisset Babylonem, et ad sanctos accessisset, vehementer rogabat, supplicabat, obsecrabat, lacrymis magis quam verbis implens supplicationem: ne has secundas preces patriarchæ contemnerent, neque secundos suos itineris labores despicerent, sed quod ille eis templum ædificavit ad honorem, hoc suis membris vicissim glorificarent. Hæc precatus quidem est, sed nihil profecit.